
i5,Cběl,ate1:

'iiakultní nemocnice v Motole
,)ddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
.50 ]-8 Praha 5 - Moto1

.:šo; ooo64-2o3
lIč: CZOOO64203

V.zgcY3YL\T
Objednávka ěísJ.o z 2064992
ID:
Daturn :

Dodavaťel: Te1:
l F"*,

PROJEKŤ INTEGRjACE o.p. s.
Kazažská L427/4
10100 Praha 10

ryřizuje:

]=lefon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Moto1
Kopunikaění uzel -2D

,řejímka zboži Po 6:00 až 20:OO, Út-čt 5:0O až 20:0O, Pá 5:00-15:00

,-Dbjednáváme u Vás:

272170
29 .03.2018

i]

Název Poěet
1 Universální- seť

l:| á 10 Ks
40 I$iRT

8B7 64

2 P].ášť OP KC100 standard vel. L
á40Ks

40 I$.RT
11783

3 P].ášť OP KC100 standard vel. XL
á"-40 Ks

40 I(ART
l.t784

226 200,OCt
268 347,6G

Jelkem bez daně:
,3elkem s daní:

( (INT272L70)')

)odávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

'

]ena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou
.ťa,ktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a :

,rusí být zaslána zároveň se zboŽÍm. Splatnost faktur je 60 dní.
Ia dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbclži
remŮže být převzato a faktura vyřízena. ]j]loaávejte pouze celá balení.
{'láaá*e obratem o zaslání- akceptace (potvrzení-) této objednávky.
|ibj"arrarrky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujťe až pozveřejnění
j;]j] : , j

ir, registrú smluv ministerstva vnitra CR v souladu s § 6 odst.l
llákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. , .:ilení-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,ří-zenou do jedrroho měsí,ce:.-,:a zrusenou.
ii"t.trri ujednání se řídí Oběansk;ýrn zákoníkern (é.8g/2OL2 Sb.) ]

-:i '
i,

':


